
 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Paisu detailplaneeringu avalik väljapanek 
Paisu katastriüksuse ja sellega piirneva ala detailplaneeringu 
avalik väljapanek toimub Rõuge vallamajas 31. märtsist kuni 
30. aprillini 2016. a. Veebis saab planeeringuga tutvuda aadressil 
https://rouge.kovtp.ee/et/avalikul-valjapanekul-olevad-
detailplaneeringud  
Planeeritav ala asub Rõuge vallas Rõuge alevikus Paisu 
katastriüksusel 69701:004:0622, osaliselt 25203 Haigla tee 
katastriüksusel 69701:004:1490 ja osaliselt 25157 Rõuge 
rahvamaja tee katastriüksusel 69701:004:1500. Planeeringuala 
suuruseks on ca 4100m². 
Detailplaneeringuga on kavandatud Paisu katastriüksusele 
ehitusõiguse andmine. Ehitusala suuruseks määratud 180 m², 
kuhu võib ehitada ühe hoone (elamu-abihoone) kõrgusega kuni 8 
m. Välisviimistlusmaterjalidena on lubatud kasutada naturaalseid 
ehitusmaterjale: puit, (maa)kivi, telliskivi, krohv, klaas; katusekatte 
materjalina profiilplekk, vihmaveetorud terasplekist. 
Planeering näeb ette olemasoleva haljastuse võimalikult suures 
osas säilitamise. 
Planeeringulahenduse elluviimine ei kahjusta ümbritsevat 
keskkonda ning see pole vastuolus Rõuge valla arengukavaga. 

Nursi raamatukogu kutsub sünnipäevale! 
Kõik huvilised on oodatud 30. märtsil kell 15.00 Nursi 
külakeskusse Nursi raamatukogu 95. sünnipäevale. 
Koosviibimisel saab tutvuda raamatukoguga ja väljapanekuga 
raamatukogu ajaloost. Ürituse kulminatsiooniks on kodukoha 
raamatu esitlus. Kaante vahele jõudnud materjali kogumisest 
räägib raamatu koostaja Ülo Janson. 
Kõik on oodatud osa saama ja kuulama! Tulge üheskoos 
raamatukogu sünnipäeva tähistama!  

Häid sõnumeid Kunstikuurist! 
Valmis sai soojustatud tuba Kunstikuuri teisel korrusel, nii et 
saame oma tegemistega alustada juba nüüd!  
Kolmapäeviti kell 17.30 jätkab oma tööd keraamikakursus Aivar 
Rumvolti juhendamisel.  
16. aprillil kell 10.00 toimub niplispitsi kursus, seal osalemiseks 
on vajalik eelnev registreerimine (527 1734, Maris Kõiv). 
Meie juures saab ka kududa kangast oma materjalist. Info 
telefonil 5552 3366 (Lya Veski).  
Kõigile külastajatele on Kunstikuur avatud teisipäeviti kell 12.00– 
17.00, astuge läbi! 
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Vallavanema vastuvõtud külades 
Rõuge vallavanema Tiit Tootsi vastuvõtud suuremates külades 
toimuvad järgmistel aegadel: 
Teisipäeval, 29. märtsil kell 9–11 Nursi külakeskuses 
Teisipäeval, 12. aprillil kell 9–11 Sänna kogukonnakeskuses 
Teisipäeval, 19. aprillil kell 9–11 Viitina külakeskuses 
Oma mõtteid ja ettepanekuid võib vastuvõttude eel valla-
vanemale edastada telefonil 517 6261 (Tiit Toots). 

Rõuge Maarja koguduse teated 
Suurel neljapäeval, 24. märtsil kell 18.00 armulauaga 
jumalateenistus. 
Suurel reedel, 25. märtsil kell 14.00 jumalateenistus Ruusmäel 

kell 16.00 jumalateenistus Vana-Roosas 
kell 18.00 jumalateenistus Rõuges 

Ülestõusmispühal, 27. märtsil kell 11.00 armulauaga 
jumalateenistus. 
Ülestõusmisaja 2. pühapäeval, 3. aprillil kell 11.00 armulauaga 
jumalateenistus. 

Müü oma maatükk noorte perede programmile! 
Rõuge Vallavalitsus ootab kõikide ettepanekuid ja pakkumisi, 
kuhu rajada järgmine noorte perede programmi asustusala. 
Soovitatavalt võiks olla tegu alevikus või selle lähiümbruses 
asuva maatükiga, mille vald ära ostab ning jaotab sobiva 
suurusega kruntideks. 
Noorte perede kruntide programm sai alguse mõned aastad 
tagasi, kui Rõuge alevikus Rahu tänavaga külgnev maatükk jagati 
neljaks elamumaaks, mida pakuti soodsatel tingimustel müügiks 
noortele peredele. Põhitingimuseks oli see, et pere pidi viie aasta 
jooksul alates hoonestusõiguse lepingu sõlmimisest ehitama 
krundile valmis elamu. Seejärel on perel võimalus krunt soodsalt 
ära osta. Programm oli edukas ning praeguseks on Rahu tänav 
täies mahus asustatud: ühes majas elatakse juba sees, teist 
ehitatakse ning ka ülejäänud kahel krundil käib elamute 
projekteerimine. 
Kuna Rõuge on noorte perede jaoks jätkuvalt atraktiivne elupaik 
ning nii mõnigi pere on väljendanud oma huvi siia kodu rajamise 
vastu, siis on vallavalitsus otsustanud programmi jätkata ning 
mõõta välja järgmised krundid, mida pakkuda noortele peredele 
oma kodu rajamiseks Rõuges. Selleks soovime osta sobiva 
asukohaga maatüki Rõuge alevikus või selle vahetus läheduses. 
Oma pakkumised ja ideed saab esitada vallavanemale e-posti või 
telefoni teel: tiit@rauge.ee, 517 6261 (Tiit Toots). 
 

 

Lõõtsavägilased rahvamajas! 
1. aprillil kell 19.00 annab Rõuge rahvamajas kontserdi vahva 
poistepunt “Lõõtsavägilased”.  
Pileteid saab ette osta rahvamajast, märtsikuus on nende hind 
7 eurot. Küsi julgesti, kontserdipäeval maksab pilet juba 10 eurot! 
Infot saab telefonil 5302 6770 (Ive Ruusamäe). 

Rõuge rühma kodutütarde ja noorkotkaste 
tegemised aprillis 
16.–17. aprillil noorkotkaste ja kodutütarde esmaabi kursus Eesti 
Punase Risti Võrumaa seltsi ruumides. 
16.–17. aprillil Rõuge rühma noorkotkaste ja kodutütarde laager 
Viitinas koos Mõniste noorkotkaste ja kodutütarde rühmaga. 
22. aprillil nooremate noorkotkaste ja kodutütarde jüripäeva 
matkamäng Pähnil. 
29. aprillist 1. maini noorkotkaste ja kodutütarde maakondlik 
„Rene Retk“ Haanja ja Misso vallas. 
Lisainfo: rühmajuht Karin Siig (5348 7110, karin.siig@gmail.com). 

Rõuge valla kohalikel teedel liikluse piiramine 
Seoses ilmastikuoludest tingitud tee kandevõime langemisega 
keelas Rõuge Vallavalitsus liiklusseaduse alusel Rõuge valla 
kohalikel teedel üle 8 tonni massiga veokite liikluse alates 
19. märtsist 2016. a. Liikluspiirang kehtib kuni seda muutva 
korralduse vastuvõtmiseni.  
Korralduse mittetäitjaid karistatakse liiklusseaduses sätestatud 
korras. 

Aeg hakata mõtlema rahvakalendri tähtpäevadele 
15. aprilliks oodatakse taotlusi eesti rahvakalendri tähtpäevade 
tähistamise rahastamiseks valla eelarvest.  
Suurim taotletav summa on 200 eurot, kogu projekti 
omafinantseering peab olema vähemalt 20%. 
Taotlemise kord ja blanketid on leitavad valla koduleheküljel. 
Taotlused palume tuua vallamajja või saata aadressil 
vald@rauge.ee. 
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Võrus moodustati ATH laste vanemate tugirühm 
15. märtsil toimus Võru Maavalitsuses arutelu „Aktiivsus- ja 
tähelepanuhäirega (ATH) laps Võrumaal“. Kohtumisel arutati muu 
hulgas ATH laste vanemate tugirühma moodustamist ja sellega 
seonduvat ning tänaseks on juba selgunud Võrumaa ATH 
tugirühma juhid. 
ATH tugirühma Võrumaal juhivad Ere Tuunas  
(eretuunas@gmail.com, eretuunas@hotmail.com, tel 5786 1342) 
ja Liis Niilus (liis.niilus@gmail.com, tel 5690 6953). 
Tugirühma esimene kokkusaamine toimub 21. aprillil kell 17.30 
Võrus tegevuskeskuses Mosaiik (Kreutzwaldi 34) ja kohtumise 
teema on „ATH sümptomid, diagnoosimine ja ravi. Kuidas rääkida 
lapsega diagnoosist?“. 
Infot saab ka kodulehelt www.ath.ee.  

Vii eterniit jäätmejaama 
Kevade saabudes on mõistlik üle korrata, et elukeskkonna 
puhtana hoidmiseks tuleb kõigil kanda hoolt selle eest, et tekkivad 
jäätmed ei kahjustaks loodust ega tervist.  
Tihti ei teata, et eterniit sisaldavad ohtlikku ainet asbesti, mida 
tuleb käsitleda ettevaatlikult ja anda ära jäätmejaama. Asbest on 
kuumusele ja keemilisele töötlusele väga vastupidav kiuliste 
silikaatide klassi kuuluv mineraal.  
Asbesti käitlemisel võib õhku paiskuda asbesti sisaldavat tolmu, 
mis koosneb silmaga nähtamatutest väikestest asbestikiududest. 
Mürgine mikroskoopiline tolm võib organismi hingamisteedesse 
sattumisel põhjustada asbestoosi, kopsuvähki ja teisi 
kopsuhaigusi.  
Keskkonnainvesteeringute Keskuse toel võetakse Rõuge 
jäätmejaamas igal laupäeval (kella 8–16) vastu tasuta eterniidi-
jäätmeid. Teisipäeval ja neljapäeval saab jäätmete üleandmise 
kokku leppida telefonil 5560 1366 (Enn Raudsepp).  
Ära jäta võimalust kasutamata, sest Keskkonnainvesteeringute 
Keskuse toel toimuv projekt lõpeb juba maikuus! 

„Teeme ära!“ 2016 

Tänavune „Teeme Ära!” talgupäev on juba 7. mail ja see on taas 
hea võimalus ühiselt kogukonna heaks suuremad tööd ära teha!  
Sel aastal keskendub üle-eestiline talgupäev veeohutusele. 
Kutsume kogukondi üles talgukorras valmistama ja püstitama 
oma ujumiskohtadesse puidust veeohutuse stende, mille jaoks 
saame omalt poolt anda päästerõnga koos viskeliiniga ning 
ohutusjuhistega infotahvli.  
Selgitused päästevahendite kättesaamise ja stendi rajamise 
kohta leiab aadressilt www.teemeara.ee/talgujuhile/veeohutus. 
Samast leiab ka soovitusi veeohutusega seotud talgute 
korraldamiseks ja talgutööde planeerimiseks.  
Veeohutuse stendi ehitamist abistav õppevideo on internetis 
aadressil www.teemeara.ee/talgujuhile/veeohutus/stend. 
Loomulikult ei pea talgud olema ainult veeohutuse teemalised, 
registreerida võib kõik heakorra-, ehitus-, mõtte- jm talgud. 
Talgujuhid, kes märgivad oma talgud talguveebi, saavad taas 
talgute stardipaketi. Pakettide laialisaatmine algab aprillis.  
Täpsemat infot käesoleva aasta talgupäeva kohta leiate 
http://teemeara.ee/ kodulehelt.  
Rohkem infot saab talgute Võrumaa koordinaatoritelt : 5373 6444 
(Jaana Kõvatu) ja 5665 7756 (Katerina Puusepp). 

Võrus saab dokumente taotleda esmaspäevast 
neljapäevani, internetis ja posti teel igal ajal 
 Võru politseijaoskonna juht Madis Soekarusk tuletab kõigile 
meelde, et kui olete võtnud nõuks dokumente taotleda või neid 
kätte saada, siis Võru PPA teenindus on klientidele avatud 
esmaspäevast neljapäevani. Reedeti on teenindus suletud. 
Kõige mugavam on teenindust külastada, kui selleks on eelnevalt 
broneeritud www.politsei.ee koduleheküljel täpne aeg. Sellega  
saate endale valida sobiva aja ja koha dokumendi taotlemiseks ja 
kättesaamiseks, samuti säästate end sellega pikemast järjekorras 
seismisest, kui kohapeal on korraga rohkem rahvast. Näiteks ID-
kaarti on võimalik taotleda ka posti või e-posti teel. Täpsem info 
on kättesaadav politsei veebilehel www.politsei.ee. 
PPA Võru teenindus aadressil Räpina mnt 20a on klientidele 
avatud esmaspäevast neljapäevani kell 9.00–17.00. 

Taotle Natura toetust erametsamaale! 
Tänavu võtab Erametsakeskus Natura 2000 erametsamaa 
toetuse taotlusi vastu 4.–22. aprillini. Toetuse eesmärk on 
kompenseerida erametsaomanikule looduskaitseliste piirangute 
tõttu saamata jäävat tulu Natura 2000 erametsamaal. 
Toetustaotluse saab kõige kiiremini ja mugavamalt esitada e-
PRIA portaalis (https://epria.pria.ee/epria/). Nii on ka kindel, et 
esitatud saab õige taotluse vorm ja õige metsaala kaart. E-PRIA-
sse sisenemiseks on vajalikud ID-kaart, ID-kaardi lugeja ja PIN-
koodid või mobiil-ID. Täpsema juhendi leiate erametsaportaalist 
http://www.eramets.ee/toetused/e-teenused.  
Toetuse taotlemiseks on vaja kindlasti esitada uus taotluse vorm, 
mis võrreldes eelmise aastaga on natuke muutunud. Täpsema 
info Natura toetuse kohta ja uue taotluse vormi leiate 
erametsaportaalist http://www.eramets.ee/toetused/toetuste-
taotlemine/natura-metsa-toetus/.  
E-PRIA taotlusi aitavad täita ja esitada metsakonsulendid 
metsaühistutes üle Eesti, ühistute kontaktid leiate erametsa-
portaalist http://www.eramets.ee/uhiselt-tegutsedes/maakonniti/.  
Võrumaal saate abi Võrumaa Metsaomanike Liidu esinduses 
(Pikk tn 4, Võru) järgmistel kuupäevadel: 
04.–07. aprillil 
11.–14. aprillil 
18.–21. aprillil 
Neil päevadel kell 9.00–16.00 ootavad teid konsulendid Aarne 
Volkov (529 9841, aarne.volkov@erametsaliit.ee) ja Aavo Saks 
(518 5587, aavo.saks@erametsaliit.ee). 
Lisainfo: Erki Sok (522 9424, erki.sok@erametsaliit.ee) või 
natura@eramets.ee, 683 6058, 683 6064 ja postiaadressil 
Mustamäe tee 50, 10621 Tallinn. 

Traktorite, liikurmasinate ja nende haagiste tehno-
ülevaatuste graafik Rõuges ja Haanjas 
12. aprillil kell 12.30 Sänna keskus 
18. aprillil kell 12.30 Ruusmäe töökoda 
22. aprillil kell 10.00 Võrumaa Masinaühistu (Nursi) 
  kell 12.00 Pärlijõe kauplus 
28. aprillil kell 9.00 Haanja töökoda 
  kell 10.30 Ruusmäe töökoda 
  kell 12.00 Luutsniku parkla 
  kell 12.30 Viitina töökoda 
5. mail kell 10.00 Haanja töökoda 

kell 11.00 Rõuge töökoda 

Ülevaatuse hinnad koos käibemaksuga: 
Traktori haagis 10 € 
Ratastraktor 15 € 
Ratastraktor alates 75kW 20 € 
Liikurmasinad 20 € 
Kojukutse määratud ülevaatuskohast 4 € 
Eriväljakutse 16 € 
Info: Reino Mokrik (506 5113, 782 0520, www.kagusell.ee). 

Sänna kultuurimõis kutsub 
Nüüdsest lisandub igahommikustele meditatsioonidele Sänna 
Kultuurimõisas ka kolmapäevaõhtune meditatsioon-südamering.  
Alustame kell 18, sisene Leiutajate Külakooli uksest. Tule kohale 
aegsasti, et jätta endale aega rahulikuks alguseks. 
Loomulikult jätkuvad ka hommikused meditatsiooniringid 
esmaspäevast reedeni kell 8.00–8.45. Meditatsioonid toimuvad 
alati, ka vabadel päevadel ja nn punastel pühadel. Niisiis ootame 
sind ka suurel reedel.  
Kohtumiseni! 
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